
1 

 

 

ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА 

Администрация муниципального образования город  Мончегорск  

с подведомственной территорией 

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
20.10.2016 №  1068 

М о н ч е г о р с к  

 

О внесении изменений в постановление администрации города 

Мончегорска от 15.06.2016 № 550 "О внесении изменений в Порядок 

принятия решений о разработке муниципальных программ города 

Мончегорска,   их формирования, утверждения, реализации и проведения 

оценки эффективности их реализации, утвержденный постановлением 

администрации города Мончегорска от 03.09.2013 № 1076" 

 
 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствие   с Бюджетным 

кодексом Российской Федерации,  решением Совета города Мончегорска от 29.02.2016 № 272                    

"Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном 

образовании город Мончегорск  с подведомственной территорией", Уставом города Мончегорска, 

в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим 

законодательством  

 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в постановление администрации города Мончегорска  от 15.06.2016 № 550                  

"О внесении  изменений в Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ 

города Мончегорска, их формирования, утверждения, реализации и проведения оценки 

эффективности их реализации, утвержденный постановлением администрации города 

Мончегорска от 03.09.2013  №  1076" изменения: в преамбуле слова "решением Совета города 

Мончегорска от 02.09.2008 № 56 "Об утверждении Положения о бюджетном устройстве                        

и бюджетном процессе  в муниципальном образовании – городской округ город Мончегорск                  

с подведомственной территорией"" заменить словами "решением Совета депутатов города 

Мончегорска от 29.02.2016 № 272 "Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и 

бюджетном процессе  в муниципальном образовании город Мончегорск с подведомственной 

территорией". 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения (опубликования) 

на официальном сайте органов местного самоуправления города Мончегорска. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации города по социальным вопросам, образованию, культуре, физкультуре и делам 

молодежи. 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы администрации города                                                                                          А.В. Селезнев 
 


